22/06/2021 SEI/PMSP - 045790983 - Informação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49280532&i… 1/2

SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO E LICENCIAMENTO
Núcleo de Assessoria

Rua Libero Badaró, 425, 11º - Bairro Sé - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: 3396-7916

PROCESSO 6510.2021/0010870-7

Informação SMUL/ILUME/ASSESSORIATÉCNICA Nº 045790983

São Paulo, 09 de junho de 2021.

Processo SEI nº: 6510.2021/0010870-7

Referência: Ofício CMSP nº 65/2021/CMSP

Assunto: Solicitação de troca para luminárias de LED.

À CMSP/ GV Aurélio Nomura

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Em atenção ao solicitado no documento 044896514, informamos que todos os logradouros pertencentes
à Subprefeitura Butantã receberão o serviço de eficientização, que consiste na troca das lâmpadas atuais
(vapor de sódio, fluorescente, vapor metálico e indução), no decorrer dos próximos meses, assim como
todas as vias oficiais e regulares da Cidade de São Paulo.

Colocando-nos à disposição, para os esclarecimentos que ainda se fizerem necessários, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

Valéria Cavalcante
Coordenadora

Coordenadoria de Gestão da Rede Municipal de Iluminação Pública – ILUME

Roberto Baviera
Chefe de Gabinete

Secretaria Municipal de Urbanismo e Licenciamento

Documento assinado eletronicamente por Valeria da Silva Cavalcante, Coordenador(a), em
18/06/2021, às 22:04, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto
55.838/2015

Documento assinado eletronicamente por Roberto Augusto Baviera, Chefe de Gabinete, em
18/06/2021, às 22:07, conforme art. 49 da Lei Municipal 14.141/2006 e art. 8º, inciso I do Decreto
55.838/2015

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,

22/06/2021 SEI/PMSP - 045790983 - Informação

https://sei.prefeitura.sp.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=49280532&i… 2/2

informando o código verificador 045790983 e o código CRC 1E561150.